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4° Variazione compensative PEG 2022 - Art. 175 c. 5-quater lettera a) D.Lgs. 267/2000 n. 7 del 22/04/2022
 

Impegnato 

USCITE ANNO: 2022

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 12.500,00 -2.253,95 960,75 -960,75 10.246,05 3.246,05 7.000,00

CS 22.754,32 -2.253,95 960,75 -960,75 20.500,37

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

12.500,00

22.754,32

-2.253,95

-2.253,95

960,75

960,75

-960,75

-960,75

10.246,05

20.500,37

3.246,05 7.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP

CS

12.500,00

22.754,32

-2.253,95

-2.253,95

960,75

960,75

-960,75

-960,75

10.246,05

20.500,37

3.246,05 7.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP

CS

12.500,00

22.754,32

-2.253,95

-2.253,95

960,75

960,75

-960,75

-960,75

10.246,05

20.500,37

3.246,05 7.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022 960,75 -960,75

0,00

0,00

960,75 -960,75

12.500,00 -2.253,95 10.246,05 3.246,05 7.000,00CP

CS 22.754,32 -2.253,95 20.500,37
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Utente: Nicola Degl'innocenti, Data di stampa: 22/04/2022 Pagina 1 di 1


